
Российская Федерация
Муниципальное образование Беловский горолской округ

Протокол от 05.03.2020 ЛЪ б/1

О признании rrретендентов участниками продажи посредством публичного предложения (об

отказе в доrrуске rrретендентов к участию в продаже посредством публичного предложения)
нежилого помещения общей площадью 46,б кв.м, расположенного по адресу: Кемеровская
область, г. Белово, ул. ,.Щоватора, д. 6, пом. 63, кадастровый номер 42:2l:0208005:З87: начальная

цена - 684 000 рублей (без учета НДС), размер задатка - 136 800 рублей.
Организатор торгов (оператор электронной площадки): АО <Агентство по государственноМУ
заказу Республики Татарстан>.
Номер извещениJI М SALEEPP00000301, лот Jtlb1.

Номер
заявки

Претепдент Щата подачи
заявки

Задаток Решение Продавча

1

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УПРАВJUIЮЩАЯ

компАниrI
жилкомхолдинг"

29,02.2020
08:24:16
(+03:00)

136 800 руб.

(платеж.
поруч. от
|8.02.2020

Jф91)

Претендент признан у{астником
торгов

2 Берг Андрей Сергеевич
29.02.2020
08:44:5б
(+03:00)

136 800 руб.

(платеж,
поруч. от
27,02.2020
Ns899792)

Претендент признzlн участником
торгов

з
НОВИКОВ ГЕННАДИЙ

викторович
01.03.2020
22:|9:57
(+03:00)

13б 800 руб.

(платеж.
порrI. от
02.0з.2020
Jф22068)

Претендент признан гIастником
торгов

Председатель комиссии Е.В. осипова/,{и

Секретарь комиссии Е.Ф. Стафеева


